a) dnem vrácení Předmětu nájmu zpět Pronajímateli, nebo  

b) dnem, ve kterém nájemní doba dosáhne své maximální délky dle odst. 1 tohoto článku, 

nebo 

c) dnem, kdy přestane být účinná tato Smlouva. 

Čl. 4 

Výše a splatnost nájemného 

1. Výše nájemného je sjednána dohodou Smluvních stran ve výši 250.000,- Kč ročně (slovy: 

dvě stě padesát tisíc korun českých). K nájemnému bude připočtena DPH. 
2. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli poměrnou část nájemného čtvrtletně předem 

převodem na účet Pronajímatele (viz záhlaví této Smlouvy), a to na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené Pronajímatelem na každé příslušné kalendářní čtvrtletí.